



Co-funded by
the European Union



PRANEŠIMAS SPAUDAI

2024 m. vasario mėn.

WELFARE: Nauja mokymosi platforma, skirta socialinio verslumo įgūdžiams tobulinti

Siekiant padėti tyrėjams ir studentams įgyti įgūdžių ir gebėjimų, reikalingų, jog jie galėtų tapti antrepneriais ir verslininkais socialinės gerovės sektoriuje, KMOP kartu su kitomis organizacijomis iš Europos - Vaxandi (Islandija), STIMMULI for Social Change (Graikija), Xwhy / Agency of Understanding (Lietuva) ir VIVES University of Applied Sciences (Belgija) - sukūrė mokymosi platformą pavadinimu *Welfare*.

Mokymosi platforma siekiama sukurti įtraukią integralią mokymosi aplinką, skatinančią tyrimus ir diskusijas, sutelkiant dėmesį į antrepnerystę, verslumą ir inovacijas socialinės gerovės sektoriuje. Yra siekiama, jog ši platforma taptų vieta, kurioje tyrėjai ir studentai turės galimybę bendrauti su švietimo įstaigomis, ne pelno siekiančiomis organizacijomis ir kitomis socialinės gerovės sektoriuje veikiančiomis įmonėmis. Be to, ji funkcionuos kaip socialinių inovatorių, verslininkų, aukštųjų mokyklų studentų ir socialinės antrepnerystės, inovacijų praktikų bendravimo platforma, kurios bus galima dalintis žiniomis ir patirtimi.

Platformą sudaro internetiniai mokymai, pagalbinė medžiaga ir atvirieji švietimo ištekliai, skirti socialiniams verslininkams, pritaikyti jų ir socialinės gerovės sektoriaus poreikiams. Mokymosi programa parengta remiantis informacija, surinkta įvertinus projekto tikslinių grupių poreikius ir idėjas, surinktas atlikus GAP ir poreikių analizę, kurią atliko universitetų studentai ir praktikai, kartu dirbantys nustatant ir sprendžiant socialinius iššūkius. Ji yra parengta tiek nuotoliniam, tiek kontaktiniam naudojimui ir gali būti pritaikyta skirtingoms tikslinėms grupėms. Kaip gerosios praktikos pavyzdžiai taip pat yra naudojami mokomieji vaizdo įrašai ir interviu su socialinio verslumo pavyzdžiais.

Mokymosi platforma yra skirta socialiniams antrepneriams, verslininkams, aukštosios mokyklos ir švietimo įstaigoms, aukštųjų mokyklų studentams ir suinteresuotosiems šalims, atstovaujančioms socialinės gerovės sektorių. Ši nemokama platforma šiuo metu yra prieinama anglų kalba, nors greitai metu ji bus pasiekama ir kitomis partnerystės kalbomis - graikų, islandų, lietuvių bei olandų kalbomis.





Co-funded by
the European Union



Jeigu jau spėjote apsilankyti mokymosi platformoje, būtume labai dėkingi, jei užpildytumėte šį trumpą platformos įvertinimui skirtą klausimyną. Jūsų atsakymai padės patobulinti platformą, pagerinti jos funkcionalumą ir naudojimo patogumą.

Ši mokymosi platforma yra sukurta įgyvendinant "Erasmus+" programos finansuojamą projektą pavadinimu "WELFARE: Designing future Welfare systems". Šio projekto tikslas yra sukurti socialinių inovacijų centrus aukštosiose mokyklose ir suteikti galimybę tyrėjams ir studentams įgyti socialinėms iniciatyvoms pradėti reikalingų įgūdžių ir kompetencijų. Tai buvo atliekama įtraukiant juos į veiklas, grįstas bendradarbiavimu su švietimo įstaigomis, ne pelno siekiančiomis organizacijomis ir socialinės gerovės sektoriaus atstovais.

Jeigu norėtumėte sužinoti daugiau apie mokymosi platformą ir projektą, kreipkitės el. pašto adresu welfare-project@kmop.org.

Šio leidinio turinys atspindi tik autoriaus požiūrį ir už jį atsako tik jis pats. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės už joje pateiktos informacijos panaudojimą.

